
RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE F Club
1 7 216 00:01:40.18 05:33.93 ORTIZ MUÑOZ LAURA PRE F C.A. ÁLORA
2 8 424 00:01:42.12 05:40.40 VAZQUEZ PAIUS LAURA PRE F CUEVA DE  NERJA-UMA
3 9 280 00:01:44.42 05:48.06 AGUILERA CAMPOS LAURA PRE F C.D. A QUASLAVA-SERVICON
4 11 134 00:01:49.73 06:05.76 VARGAS POSTIGO YADIRA PRE F ATLETISMO CÁRTAMA
5 15 713 00:02:08.28 07:07.60 VILLEGAS JURADO MARTA PRE F AT. CARTAMA
6 17 173 00:02:21.57 07:51.90 DÍAZ VERA MARTA PRE F C.A. ÁLORA
7 18 122 00:02:24.53 08:01.76 MANCERAS BERNAL PATRICIA CATALINA PRE F ATLETISMO CÁRTAMA
8 24 112 00:04:27.04 14:50.13 DIAZ GONZALEZ MARIA PRE F ATLETISMO CÁRTAMA
9 25 186 00:04:28.87 14:56.23 GIL DURÁN NURIA PRE F C.A. ÁLORA
10 26 183 00:04:30.48 15:01.60 GARCÍA MARTÍNEZ CARMEN DERARTU PRE F C.A. ÁLORA
11 27 206 00:04:32.03 15:06.76 MORALES MUÑOZ LUCÍA PRE F C.A. ÁLORA
12 28 714 00:04:36.78 15:22.60 VILLEGAS JURADO LUCIA PRE F AT. CARTAMA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE M Club
1 1 432 00:01:21.90 04:33.00 TORTOSA ARIZA DANIEL PRE M CUEVAS DE SAN MARCOS
2 2 305 00:01:24.01 04:40.03 IRANZO BURGOS HUGO PRE M CIUDAD DE  MARBELLA
3 3 454 00:01:28.46 04:54.86 BARRAFATO JIMENEZ DANIEL PRE M ESC . ATL. COÍN
4 4 130 00:01:31.28 05:04.26 PEREZ ARMENTA VICTOR PRE M ATLETISMO CÁRTAMA
5 5 116 00:01:34.65 05:15.50 GAMEZ TORRES ANTONIO PRE M ATLETISMO CÁRTAMA
6 6 581 00:01:37.70 05:25.66 ARANDA GONZALEZ FRANCISCO PRE M INDEPENDIENTE
7 10 520 00:01:46.40 05:54.66 ZAFRA GALLARDO GERMAN PRE M Esc. Triatlon Colegio Añoreta
8 12 123 00:01:52.56 06:15.20 MARTIN ROJAS DANIEL PRE M ATLETISMO CÁRTAMA
9 13 223 00:01:56.15 06:27.16 RUBIO ROJAS FRANCISCO PRE M C.A. ÁLORA
10 14 703 00:01:59.65 06:38.83 PEDRAZA SANCHEZ ADRIAN PRE M INDEPENDIENTE
11 16 109 00:02:19.10 07:43.66 DE LA FUENTE ESPEJO ISMAEL PRE M ATLETISMO CÁRTAMA
12 21 100 00:04:22.67 14:35.56 BARRERA LOPEZ ENRIQUE PRE M ATLETISMO CÁRTAMA
13 22 101 00:04:24.03 14:40.10 BENITEZ TORRES ISRAEL PRE M ATLETISMO CÁRTAMA
14 23 226 00:04:25.48 14:44.93 SÁNCHEZ TORRES MIGUEL ÁNGEL PRE M C.A. ÁLORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN F Club
1 3 543 00:04:35.07 04:10.06 HULLAND LILY BEN F ESCUELA MUNICIP AL RONDA
2 4 707 00:04:38.80 04:13.45 DURAN MARTINEZ CAROLINA BEN F AT. FUENGIROLA
3 8 104 00:04:48.79 04:22.53 CARRASCO ARANDA CELIA BEN F ATLETI SMO CÁRTAMA
4 13 582 00:05:05.02 04:37.29 ARANDA GONZALEZ MARIA BEN F INDEPENDIENTE
5 17 220 00:05:18.41 04:49.46 PÉREZ ABELLO ALICIA BEN F C.A. ÁLORA
6 18 146 00:05:20.26 04:51.14 PÉREZ ESPAÑA LUCÍA BEN F ATLETISMO LINENSE
7 20 515 00:05:26.84 04:57.12 PEREZ VEGA SOFIA BEN F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
8 21 103 00:05:29.77 04:59.79 CARRASCO ARANDA MARIA BEN F ATLETISMO CÁRTAMA
9 22 217 00:05:32.37 05:02.15 ORTIZ MUÑOZ MARIA BEN F C.A. ÁLORA

10 26 386 00:05:59.43 05:26.75 LUQUE GOMEZ MARIA BEN F CUEVA DE NERJA-UMA
11 27 542 00:06:01.35 05:28.50 HULLAND JASMINE BEN F ESCUELA MUNICIPAL RONDA
12 29 153 00:06:05.15 05:31.95 ABELLÓ TRIGUEROS FÁTIMA BEN F C.A. ÁLORA
13 32 711 00:06:31.13 05:55.57 AVILA GARCIA NATALIA BEN F AT. ALORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN M Club
1 1 285 00:04:25.05 04:00.95 VILLALON LANZAS FERNANDO BEN M C.D . AQUASLAVA-SERVICON
2 2 460 00:04:29.41 04:04.91 DEAN MASTERS CHARLIE BEN M ESC. AT L. COÍN
3 5 283 00:04:41.37 04:15.79 VELAZQUEZ RUBIO JUAN ANTONIO BEN M C.D. AQUASLAVA-SERVICON
4 6 106 00:04:43.96 04:18.14 CARVAJAL BERROCAL FRANCISCO Jª BEN M ATLETISMO CÁRTAMA
5 7 113 00:04:45.73 04:19.75 DIAZ GONZALEZ DAVID BEN M ATLETISMO CÁRTAMA
6 9 207 00:04:51.26 04:24.78 MORALES VILLALOBOS ALEJANDRO BEN M C.A. ÁLORA
7 10 143 00:04:54.07 04:27.33 PÉREZ CORTES ADRIÁN BEN M ATLETISMO LINENSE
8 11 510 00:04:56.37 04:29.42 GARRIDO MARTIN PABLO BEN M Esc. Triatlon Colegio Añoreta
9 12 156 00:04:58.80 04:31.63 ARANDA CUETO JUAN BEN M C.A. ÁLORA

10 14 598 00:05:07.65 04:39.68 SANTOS RAMÍREZ DANIEL BEN M KM1 RONDA
11 15 564 00:05:10.71 04:42.46 MENDAÑA DAVID BEN M FG NUTRICION MARBELLA
12 16 117 00:05:15.02 04:46.38 GARCIA CARBAJAL FRANCISCO JAVIER BEN M ATLETISMO CÁRTAMA
13 19 647 00:05:24.32 04:54.83 GUTIÉRREZ BERNAL CHRISTIAN BEN M U.A. BENALMÁDENA
14 23 480 00:05:45.71 05:14.28 BURGOS SÁNCHEZ PABLO BEN M ESC. Municipal Alh. El Grande
15 24 691 00:05:52.76 05:20.69 SANCHEZ REYES FERNANDO BEN M ATLETISMO ALORA
16 25 178 00:05:54.98 05:22.70 FERNÁNDEZ PEÑUELA JOSÉ MANUEL BEN M C.A. ÁLORA
17 30 715 00:06:06.68 05:33.34 RUIZ GARCIA VICTOR BEN M INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE F Club
1 1 6 00:04:24.18 04:00.16 MORENO VICIANA ALICIA ALE F ALPINO J ARAPALOS
2 2 645 00:04:25.82 04:01.65 ERKELENS AINHOA ALE F U.A. BENALMÁ DENA
3 3 674 00:04:29.51 04:05.00 TURRILLO RAQUEL ALE F ESCUELA ATL.  RONDA
4 4 489 00:04:31.96 04:07.23 ILLANES BENÍTEZ LAURA ALE F ESC. Municipal Alh. El Grande
5 5 273 00:04:42.10 04:16.45 MORALES TOVAL DESIRÉE ALE F C.A. TORREMOLINOS
6 6 648 00:04:44.84 04:18.94 LÓPEZ SEGURA LAURA ALE F U.A. BENALMÁDENA
7 7 364 00:04:49.82 04:23.47 DUEÑAS CUENCA ANDREA ALE F CUEVA DE NERJA-UMA
8 8 597 00:04:57.67 04:30.60 SÁNCHEZ SEGURA CARMEN ALE F KM1 RONDA
9 9 121 00:05:07.37 04:39.42 MALYSSE CATHERINE ALE F ATLETISMO CÁRTAMA

10 10 129 00:05:12.82 04:44.38 MORALES GOMEZ AURORA DE LAS NIEVES ALE F ATLETISMO CÁRTAMA
11 11 490 00:05:16.04 04:47.30 ILLANES BENÍTEZ MARIA ISABEL ALE F ESC. Municipal Alh. El Grande
12 12 230 00:05:17.81 04:48.91 VÁZQUEZ ARANDA CLARA ALE F C.A. ÁLORA
13 13 135 00:05:19.50 04:50.45 VARGAS POSTIGO IRENE ALE F ATLETISMO CÁRTAMA



RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

14 14 684 00:05:28.34 04:58.49 ROMERO MOLINA NURIA ALE F AT. ARCHIDONA
15 15 96 00:05:30.18 05:00.16 ARANDA HURTADO PATRICIA ALE F ATLETISMO CÁRTAMA
16 16 125 00:05:31.71 05:01.55 MELENDEZ MONTIEL SARA ALE F ATLETISMO CÁRTAMA
17 17 696 00:05:44.37 05:13.06 CARBALLO GONZALEZ LAURA ALE F AT. FUENGIROLA
18 18 679 00:06:05.40 05:32.18 POPESCU GABRIELA ALE F ATLETISMO CARTAMA
19 19 652 00:06:09.71 05:36.10 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA ALE F U.A. BENALMÁDENA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE M Club
1 1 203 00:05:09.75 03:58.26 MONTIEL PEÑA SALVADOR ALE M C.A. Á LORA
2 2 202 00:05:12.06 04:00.04 MONTIEL PEÑA DANIEL ALE M C.A. ÁLO RA
3 3 449 00:05:14.48 04:01.90 SANCHEZ PRIETO JAVIER ALE M CUEVAS  DE SAN MARCOS
4 5 579 00:05:19.39 04:05.68 MORENO DE LA LINDE RAFAEL ALE M GEDYSA ANTEQUERA
5 7 651 00:05:25.53 04:10.40 MARQUEZ FERNÁNDEZ ALBERTO ALE M U.A. BENALMÁDENA
6 10 451 00:05:37.70 04:19.76 TORTOSA ARIZA ALBERTO ALE M CUEVAS DE SAN MARCOS
7 11 197 00:05:41.78 04:22.90 LUQUE SERRANO JAVIER ALE M C.A. ÁLORA
8 12 681 00:05:45.29 04:25.60 TORRES GONZALEZ ALEJANDRO ALE M AT. ARCHIDONA
9 13 66 00:05:47.29 04:27.14 PERDOMO DUARTE CRISTIAN ALE M ATL MIJAS

10 15 530 00:05:53.62 04:32.01 FERNANDEZ LOPEZ GERMAN ALE M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
11 17 440 00:05:59.23 04:36.33 LUQUE DIAZ FRANCISCO JAVIERBENJ M ALE M CUEVAS DE SAN MARCOS
12 19 499 00:06:03.34 04:39.49 VERA FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO ALE M ESC. Municipal Alh. El Grande
13 21 208 00:06:08.61 04:43.54 MORILLA LÓPEZ SALVADOR ALE M C.A. ÁLORA
14 24 574 00:06:15.53 04:48.86 VALLEJO MAIZ ALEX ALE M FG NUTRICION MARBELLA
15 29 685 00:06:30.46 05:00.35 ROMERO MOLINA DAVID ALE M AT. ARCHIDONA
16 31 163 00:06:35.32 05:04.09 ÁVILA GARCÍA FRANCISCO ALE M C.A. ÁLORA
17 32 676 00:06:48.39 05:14.14 MUÑOZ GARCIA ANDRES ALE M C.A. ALORA
18 34 601 00:07:27.32 05:44.09 PÉREZ PINEDA LUIS MIGUEL ALE M LA LINEA
19 35 236 00:07:55.25 06:05.57 GUTIÉRREZ PÉREZ FRACISCO JESÚS ALE M C.A. FUENGIROLA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF F Club
1 4 105 00:05:17.73 04:04.40 CARRASCO ARANDA LUCIA INF F ATLETI SMO CÁRTAMA
2 6 395 00:05:22.25 04:07.88 MORALES VIÑOLO INMACULADA INF F CU EVA DE NERJA-UMA
3 8 118 00:05:29.40 04:13.38 GARCIA PORTILLO MARIA INF F ATLETI SMO CÁRTAMA
4 9 68 00:05:35.45 04:18.03 PEREZ RUIZ ROCIO INF F ATL MIJAS
5 14 527 00:05:50.09 04:29.30 BILBAO DOMINGUEZ MARIA INF F ESCUELA MUNICIPAL RONDA
6 16 482 00:05:57.20 04:34.76 ELOUZARDI MARIA INF F ESC. Municipal Alh. El Grande
7 18 553 00:06:01.51 04:38.08 CASTRO CERVAN MARINA INF F FG NUTRICION MARBELLA
8 20 367 00:06:07.06 04:42.35 ESPEJO GARCIA CRISTINA INF F CUEVA DE NERJA-UMA
9 22 162 00:06:11.06 04:45.43 ÁVILA GARCÍA LAURA INF F C.A. ÁLORA

10 23 517 00:06:13.43 04:47.25 SOLIS CONEJO MARIA DEL MAR INF F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
11 25 464 00:06:18.62 04:51.24 MARTINEZ SORIANO PAULA INF F ESC. ATL. COÍN
12 26 370 00:06:20.50 04:52.69 GALLEGO SOSA ELENA INF F CUEVA DE NERJA-UMA
13 27 528 00:06:22.68 04:54.36 FERNANDEZ LOPEZ ANDREA INF F ESCUELA MUNICIPAL RONDA
14 28 595 00:06:28.79 04:59.06 CORTÉS VELASCO EVA INF F KM1 RONDA
15 30 514 00:06:32.40 05:01.84 PEREZ VEGA MARTA INF F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
16 33 710 00:07:05.71 05:27.46 DUEÑAS CUENCA EVA MARIA INF F CUEVA DE NERJA-UMA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF M Club
1 1 99 00:07:55.78 03:36.26 ARANDA ROSAS DANIEL INF M ATLETISMO  CÁRTAMA
2 2 380 00:07:58.49 03:37.49 GONZÁLEZ GARCIA ALBERTO INF M CUEV A DE NERJA-UMA
3 3 7 00:08:09.88 03:42.67 MORENO VICIANA MARCOS INF M ALPINO J ARAPALOS
4 4 723 00:08:16.56 03:45.70 BELLIDO SANCHEZ SALVADOR INF M X
5 6 702 00:08:24.67 03:49.39 ELOUAZZANI FERNÁNDEZ MOUNIR INF M AT. BENALMADENA
6 8 487 00:08:36.06 03:54.57 GÓMEZ GALLEGO ISMAEL INF M ESC. Municipal Alh. El Grande
7 11 477 00:08:55.50 04:03.40 BERMUDEZ GARCÍA FRANCISCO INF M ESC. Municipal Alh. El Grande
8 13 142 00:09:06.59 04:08.45 MINNAERT FLORIAN INF M ATLETISMO LINENSE
9 16 434 00:09:34.31 04:21.05 BLANCO TORTOSA JUAN AL INF M CUEVAS DE SAN MARCOS

10 17 124 00:09:36.67 04:22.12 MARTIN ROJAS JOSE MIGUEL INF M ATLETISMO CÁRTAMA
11 20 578 00:09:44.75 04:25.79 MORENO DE LA LINDE ALEJANDRO INF M GEDYSA ANTEQUERA
12 21 437 00:09:47.56 04:27.07 GALLARDO CONEJO GUILLERMO INF M CUEVAS DE SAN MARCOS
13 22 144 00:09:50.70 04:28.50 PÉREZ CORTES JUAN ANTONIO INF M ATLETISMO LINENSE
14 24 450 00:09:57.94 04:31.79 SANCHEZ PRIETO MARIANO INF M CUEVAS DE SAN MARCOS
15 25 701 00:10:01.83 04:33.55 GONZALEZ MEDINA ALVARO INF M AT. BENALMADENA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD F Club
1 5 661 00:08:21.47 03:47.94 BERLANGA ROJAS MAIRE CAD F CUEVA D E NERJA-UMA
2 7 538 00:08:28.36 03:51.07 GARCIA ROJAS RAQUEL CAD F ESCUELA MUNICIPAL RONDA
3 9 415 00:08:43.33 03:57.87 SERRANO SANCHEZ MARIA DEL MAR CAD  F CUEVA DE NERJA-UMA
4 10 372 00:08:52.28 04:01.94 GARCIA LEAL ANDREA CAD F CUEVA DE NERJA-UMA
5 12 194 00:08:59.28 04:05.12 JAAFRI FÁTIMA CAD F C.A. ÁLORA
6 14 312 00:09:26.30 04:17.40 PEREZ SÁNCHEZ MACARENA CAD F CIUDAD DE MARBELLA
7 15 418 00:09:30.22 04:19.19 SOLIS ALMELLONES ALBA CAD F CUEVA DE NERJA-UMA
8 18 215 00:09:39.14 04:23.24 ORTIZ ARANDA MELANIA CAD F C.A. ÁLORA
9 19 317 00:09:41.41 04:24.27 TOLEDO HIDALGO YAIZA CAD F CIUDAD DE MARBELLA

10 23 140 00:09:54.20 04:30.09 GÓMEZ MONGE MARTA CAD F ATLETISMO LINENSE
11 26 212 00:10:04.22 04:34.64 OCAÑA ARANDA ANAIS CAD F C.A. ÁLORA
12 27 222 00:10:05.52 04:35.23 RENGEL GÓMEZ ALBA CAD F C.A. ÁLORA



RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

13 28 705 00:10:07.39 04:36.08 VAZQUEZ RAMOS MARIA CAD F AT. ALORA
14 29 145 00:10:20.13 04:41.87 PÉREZ ESPAÑA ROCIO CAD F ATLETISMO LINENSE
15 30 97 00:10:43.17 04:52.35 ARANDA HURTADO MARIA  CARMEN CAD F ATLETISMO CÁRTAMA
16 31 107 00:10:58.83 04:59.46 CARVAJAL BERROCAL SARAY CAD F ATLETISMO CÁRTAMA
17 32 453 00:11:28.91 05:13.14 AGÜERA BRESCIA MARIA CAD F ESC. ATL. COÍN

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD M Club
1 1 687 00:11:56.64 03:13.68 SALCEDO CASTRO PABLO CAD M CUEVA D E NERJA-UMA
2 2 379 00:12:03.15 03:15.44 GONZÁLEZ GARCIA IGNACIO CAD M CUEV A DE NERJA-UMA
3 3 441 00:12:06.57 03:16.37 LUQUE DIAZ DAVID JESUS CAD M CUEVA S DE SAN MARCOS
4 4 439 00:12:20.10 03:20.02 LOPEZ PRIETO JAIME CAD M CUEVAS DE SAN MARCOS
5 6 688 00:12:26.42 - TAPIA CUBO RAFAEL CAD M CUEVA DE NERJA-UMA
6 7 296 00:12:32.60 03:23.40 CASTRO NOBLEJA HUGO CAD M CIUDAD DE MARBELLA
7 8 692 00:12:36.26 03:24.39 ABDELLAUI HICHAM CAD M CUEVA DE NERJA-UMA
8 10 405 00:12:50.21 03:28.16 RIUS HAZAÑAS PABLO CAD M CUEVA DE NERJA-UMA
9 11 525 00:12:55.53 03:29.60 BASTIDA BURGOS JULIAN CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA

10 12 219 00:13:00.50 03:30.94 PÉREZ ABELLO ANTONIO CAD M C.A. ÁLORA
11 15 513 00:13:23.90 03:37.27 PEREZ VEGA SERGIO CAD M Esc. Triatlon Colegio Añoreta
12 16 706 00:13:29.35 03:38.74 DURAN MARTINEZ ANTONIO DAVID CAD M AT. FUENGIROLA
13 17 504 00:13:34.54 03:40.14 CAMPOS MARTIN JUAN IGNACIO CAD M Esc. Triatlon Colegio Añoreta
14 18 539 00:13:36.98 03:40.80 GUERRERO GIL DANIEL CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
15 20 313 00:13:47.26 03:43.58 PORTELA  CABRERA ALEJANDRO CAD M CIUDAD DE MARBELLA
16 24 683 00:14:09.37 03:49.55 ROMERO MOLINA EMILIO JESUS CAD M AT. ARCHIDONA
17 28 137 00:14:21.82 03:52.92 AGUILAR BORREGO ALVARO CAD M ATLETISMO LINENSE
18 32 545 00:14:39.48 03:57.69 MENA REY ALBERTO CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
19 36 526 00:15:06.53 04:05.00 BECERRA CHAVES ALBERTO CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
20 40 237 00:15:18.67 04:08.28 RUIZ LÓPEZ ÁLVARO CAD M C.A. FUENGIROLA
21 42 529 00:15:23.07 04:09.47 FERNANDEZ LOPEZ JORGE CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
22 45 575 00:15:37.51 04:13.38 VILLALBA RUDOLPHI MARCOS CAD M FG NUTRICION MARBELLA
23 52 663 00:16:14.25 04:23.31 ESCALONA PIÑA VICTOR CAD M KM1 RONDA
24 54 465 00:16:32.57 04:28.26 MARTINEZ SORIANO ALEJANDRO CAD M ESC. ATL. COÍN
25 55 436 00:16:34.43 04:28.76 GALLARDO CONEJO EDUARDO CAD M CUEVAS DE SAN MARCOS
26 68 238 00:18:25.76 04:58.85 RUIZ STOCCETTI ANTONIO JOSÉ CAD M C.A. FUENGIROLA
27 76 115 00:24:42.01 06:40.54 GALINDO CASADO JAIRO CAD M ATLETISMO CÁRTAMA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUV F Club
1 22 192 00:14:03.03 03:47.84 INFANTE ROJAS BELÉN JUV F C.A. ÁL ORA
2 34 193 00:14:42.46 03:58.50 INFANTE ROJAS EVA JUV F C.A. ÁLOR A
3 37 693 00:15:08.51 04:05.54 VELASCO CASTILLO TERESA JUV F PLA YAS DE MALAGA
4 50 511 00:15:59.01 04:19.19 JIMENEZ MORALES PILAR JUV F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
5 56 516 00:16:36.15 04:29.23 SOLIS CONEJO SARAY JUV F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
6 57 533 00:16:53.09 04:33.80 GALVAN ARROYO MARIA JUV F ESCUELA MUNICIPAL RONDA
7 60 228 00:17:26.43 04:42.81 TABOADA MEDINA VIRGINIA JUV F C.A. ÁLORA
8 62 199 00:17:34.90 04:45.10 MÁRQUEZ ESTRADA ELENA JUV F C.A. ÁLORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUV M Club
1 6 247 00:16:53.44 03:22.68 GARCÍA MORENO MARIO JUV M C.A. MÁL AGA
2 15 316 00:17:37.10 03:31.42 TOLEDO HIDALGO ALFONSO JUV M CIUD AD DE MARBELLA
3 17 478 00:17:42.99 03:32.59 BERMUDEZ GARCÍA JOSÉ JUV M ESC. M unicipal Alh. El Grande
4 23 571 00:18:12.69 03:38.53 TORRES FERNANDEZ OSCAR JUV M FG NUTRICION MARBELLA
5 32 390 00:18:44.15 03:44.83 MARTINEZ ESPINOSA RICARDO JUV M CUEVA DE NERJA-UMA
6 37 552 00:18:59.49 03:47.89 CASTRO CERVAN SERGIO JUV M FG NUTRICION MARBELLA
7 38 483 00:19:05.44 03:49.08 ELOUZARDI AZEDDINE JUV M ESC. Municipal Alh. El Grande
8 40 102 00:19:08.49 03:49.69 CABRERA BARRIONUEVO DARIO JUV M ATLETISMO CÁRTAMA
9 46 365 00:19:31.58 03:54.31 ECHCHATEBY HAMID JUV M CUEVA DE NERJA-UMA

10 49 569 00:19:45.27 03:57.05 ROJAS RAMOS ISMAEL JUV M FG NUTRICION MARBELLA
11 54 532 00:20:01.57 04:00.31 GALLEGO BARRAGAN MANUEL JUV M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
12 55 680 00:20:08.22 04:01.64 TORRES LARA SERGIO JUV M AT. ARCHIDONA
13 58 612 00:20:14.74 04:02.94 DEL VALLE VALIENTE CÉSAR JUV M MÁLAGA 99
14 63 556 00:20:48.80 04:09.76 FRANCO MORENO, FABIO JUV M FG NUTRICION MARBELLA
15 65 433 00:20:56.02 04:11.20 ARTACHO PEREZ PEDRO JESUS JUV M CUEVAS DE SAN MARCOS
16 78 446 00:22:31.46 04:30.29 PRIETO HURTADO JUAN JOSE JUV M CUEVAS DE SAN MARCOS

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN F Club
1 33 555 00:14:41.20 03:58.16 EJGHAILA MUAGNI IMANA JUN F FG NU TRICION MARBELLA
2 44 340 00:15:35.46 04:12.82 PALMA NIETO AGUEDA JUN F CLÍNICAS  RINCÓN-VÉLEZ
3 47 536 00:15:45.82 04:15.62 GARCIA MORENO MARTA JUN F ESCUELA  MUNICIPAL RONDA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN M Club
1 4 366 00:16:45.21 03:21.04 ESPEJO GARCIA RUBEN JUN M CUEVA DE  NERJA-UMA
2 5 414 00:16:50.68 03:22.13 SANCHEZ CANO IVAN JUN M CUEVA DE N ERJA-UMA
3 13 587 00:17:30.00 03:30.00 LAALTOUI ABDELMUGUTT JUN M INDEPE NDIENTE
4 19 350 00:18:00.25 03:36.05 ALBARRAL BRAVO JOSE JUN M CUEVA DE NERJA-UMA
5 62 268 00:20:39.72 04:07.94 LUQUE LUQUE FRANCISCO JUN M C.A. TORREMOLINOS
6 79 540 00:22:47.61 04:33.52 GUERRERO ROSADO OSCAR JUN M ESCUELA MUNICIPAL RONDA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO F Club
1 27 10 00:14:14.93 03:51.06 AGÜERA BRESCIA ROCIO PRO F ATL MIJ AS



RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO M Club
1 9 398 00:22:46.86 03:30.28 ORTIGOSA PAREJA CRISTIBOAL PRO M C UEVA DE NERJA-UMA
2 16 721 00:23:55.61 03:40.86 IGLESIAS NAVARRETE JAVIER PRO M X
3 18 686 00:24:42.41 03:48.06 SALCEDO CASTRO JAVIER PRO M CUEVA  DE NERJA-UMA
4 24 699 00:26:08.66 04:01.33 CAÑAS DEL PALACIO ALEJANDRO PRO M MALAGA 99
5 33 411 00:28:50.92 04:26.29 ROMERO AGUILAR EDUARDO PRO M CUEVA DE NERJA-UMA
6 39 377 00:35:53.58 05:52.08 GIL CARLOS PRO M CUEVA DE NERJA-UMA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN F Club
1 5 596 00:12:23.35 03:20.90 RAMÍREZ PARRA PAULA SEN F KM1 ROND A
2 9 388 00:12:47.57 03:27.45 MARTIN FERNANDEZ TRINI SEN F CUEVA  DE NERJA-UMA
3 13 354 00:13:05.40 03:32.27 BENABOUD SALOUA SEN F CUEVA DE NE RJA-UMA
4 14 669 00:13:06.46 03:32.55 GALAN LOZANO MARÍA EUGENIA SEN F CUEVA DE NERJA-UMA
5 21 694 00:13:52.09 03:44.88 LOPEZ DELGADO MARI CRUZ SEN F CUEVA DE NERJA-UMA
6 23 240 00:14:07.12 03:48.95 BRAVO ZÚÑIGA MARÍA SEN F C.A. MÁLAGA
7 26 704 00:14:13.57 03:50.69 SANCHEZ RUIZ MARIA SEN F INDEPENDIENTE
8 30 369 00:14:30.90 03:55.37 GALDEANO LOPEZ INMACULADA SEN F CUEVA DE NERJA-UMA
9 38 416 00:15:12.39 04:06.59 SARRIA ARANDA Mª MAR SEN F CUEVA DE NERJA-UMA

10 41 421 00:15:20.20 04:08.70 TORRES JIMÉNEZ ESTHER SEN F CUEVA DE NERJA-UMA
11 46 245 00:15:42.39 04:14.70 CABA GUTIERREZ MÓNICA SEN F C.A. MÁLAGA
12 58 627 00:17:08.53 04:37.98 GONZALEZ DIEZ MARIA SEN F SAN PEDRO ATLETISMO
13 73 232 00:19:04.35 05:09.28 VERGARA LUQUE MÓNICA SEN F C.A. ÁLORA
14 74 233 00:19:57.59 05:23.67 VERGARA LUQUE ANA BELÉN SEN F C.A. ÁLORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN M Club
1 1 249 00:20:46.80 03:11.81 KIEKBUSCH HARTMANN BODO SEN M C.A.  MÁLAGA
2 2 250 00:20:48.81 03:12.12 PÉREZ MARTÍNEZ DANIEL SEN M C.A. M ÁLAGA
3 3 397 00:21:56.83 03:22.58 MORENO VILLENA DANIEL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
4 4 399 00:22:03.51 03:23.61 PAREJO LOPEZ FRANCISCO SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
5 5 357 00:22:11.34 03:24.82 CANTOS RISOTO ADRIAN SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
6 6 248 00:22:12.41 03:24.98 ILLANES CANTOS ANTONIO SEN M C.A. MÁLAGA
7 7 658 00:22:44.20 03:29.87 PLATERO VILLASCLARAS MANUEL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
8 8 289 00:22:45.87 03:30.13 SALCEDO CASTRO IGNACIO SEN M CAJA JAÉN
9 11 636 00:23:17.73 03:35.03 TORRES TIRADO CARLOS SEN M SAN PEDRO ATLETISMO

10 12 352 00:23:27.41 03:36.52 ARAGU CRUZ RAUL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
11 13 719 00:23:49.83 03:39.97 RUZAFA CUETO RUBEN SEN M X
12 14 423 00:23:51.75 03:40.26 VARGAS MARTIN ALEJANDRO SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
13 15 638 00:23:53.53 03:40.54 AGUILAR CONEJO ANTONIO JESÚS SEN M TRIATLON ALHAURÍN
14 17 632 00:24:08.11 03:42.78 MORENO MELENDEZ JUAN SEN M SAN PEDRO ATLETISMO
15 19 625 00:24:49.11 03:49.09 CORREA ANTONIO SEN M SAN PEDRO ATLETISMO
16 21 604 00:25:22.80 03:54.27 LÓPEZ SUDRI JOSÉ RAÚL SEN M MÁLAGA
17 22 322 00:25:31.44 03:55.60 CARO MARTÍN DAVID SEN M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
18 23 484 00:25:57.16 03:59.56 GARCÍA GUERRERO RAFAEL SEN M ESC. Municipal Alh. El Grande
19 25 251 00:26:14.97 04:02.30 REYES RAMÍREZ BIENVENIDO SEN M C.A. MÁLAGA
20 26 243 00:26:21.98 04:03.38 BURGOS RUEDA SALVADOR SEN M C.A. MÁLAGA
21 27 339 00:26:25.23 04:03.88 PALACIOS RIVAS DAVID SEN M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
22 29 716 00:27:09.05 04:10.62 GARCIA ROJANO RAUL SEN M C.A. CASABERMEJA
23 30 722 00:27:21.03 04:12.46 TORRES TIRADO JULIO SEN M X
24 31 338 00:27:27.42 04:13.44 MORENO VELASCO DIEGO SEN M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
25 32 639 00:28:08.06 04:19.70 TEJERO VÁZQUEZ SERGIO SEN M TRIATLON ALHAURÍN
26 34 393 00:29:01.05 04:27.85 MOLINA COLSA CRISTIAN SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
27 35 600 00:29:29.19 04:32.18 MELLADO RODRÍGUEZ SERGIO SEN M LA LINEA
28 36 700 00:30:37.06 04:42.62 CAÑAS MARTIN JUAN MIGUEL SEN M MALAGA 99
29 37 602 00:34:30.14 05:18.48 FERNÁNDEZ CONTRERAS RUBÉN SEN M MÁLAGA
30 38 660 00:34:39.97 05:19.99 ESPINOSA ALVAREZ ADRIAN SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
1 89 476 00:26:21.21 04:03.26 BARRECHE GARCÍA DAVID SEN M ESC. Municipal Alh. El Grande

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M35 F Club
1 19 625 00:13:44.29 02:06.81 SANCHEZ NUÑEZ SUSANA M35 F SAN PE DRO ATLETISMO
2 35 659 00:14:55.92 04:02.14 FERNANDEZ DEL CAMPO YOLANDA M35 F CUEVA DE NERJA-UMA
3 39 309 00:15:16.14 04:07.60 MORAN DOMÍNGUEZ CRISTINA M35 F CI UDAD DE MARBELLA
4 43 599 00:15:33.59 04:12.32 VELÑASCO TEJERA ANA MARIA M35 F KM1 RONDA
5 51 128 00:16:07.84 04:21.57 MONTIEL GOMEZ FRANCISCA M35 F ATLETISMO CÁRTAMA
6 59 396 00:17:17.89 04:40.51 MORENO MARTINEZ GENMA M35 F CUEVA DE NERJA-UMA
7 63 664 00:17:58.73 04:51.54 PIÑA RUANO EVA M35 F KM1 RONDA
8 64 588 00:18:00.60 04:52.05 MACIAS MATA REMEDIOS M35 F INDEPENDIENTE
9 66 218 00:18:20.50 04:57.43 PEÑA PÉREZ MARIA M35 F C.A. ÁLORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M35 M Club
1 7 560 00:16:55.83 03:23.16 JIMENEZ MARTIN JOSE MIGUEL M35 M F G NUTRICION MARBELLA
2 8 682 00:16:57.49 02:36.53 BERET RUIZ JESUS M35 M INDEPENDIEN TE
3 14 201 00:17:31.04 03:30.20 MARTÍN PÉREZ DAVID M35 M C.A. ÁLO RA
4 16 258 00:17:40.43 03:32.08 CALDERON RAMOS JUAN M35 M C.A. TORREMOLINOS
5 18 147 00:17:57.55 03:35.51 PÉREZ GARCÍA JUAN ANTONIO M35 M ATLETISMO LINENSE
6 22 666 00:18:09.15 03:37.83 VARGAS AGUILERA DAVID M35 M PLAYAS DE MALAGA
7 24 633 00:18:15.25 03:39.05 NAVARRO MARQUEZ ALFONSO M35 M SAN PEDRO ATLETISMO
8 30 363 00:18:38.60 05:02.32 DIENG FARA M35 M CUEVA DE NERJA-UMA
9 39 568 00:19:07.07 03:49.41 PESTANA FCO. JAVIER M35 M FG NUTRICION MARBELLA

10 42 191 00:19:13.49 03:50.69 INFANTE CUENCA ANTONIO M35 M C.A. ÁLORA



RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

11 43 640 00:19:19.50 03:51.90 ROMERO RAMOS OSCAR M35 M TRIATLON AQUASLAVA
12 45 336 00:19:28.97 03:53.79 MEDINA VELASCO JUAN IGNACIO M35 M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
13 52 677 00:19:54.94 03:58.98 CONEJO GARCIA SEBASTIAN D. M35 M C.A. ALORA
14 60 5 00:20:25.04 04:05.00 GARCÍA MIRANDA DANIEL M35 M ALHAURIN EL GRANDE
15 69 537 00:21:06.66 04:13.33 GARCIA ORTIZ MANOLO M35 M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
16 74 360 00:21:47.11 04:21.42 COTTA HERNANDEZ JUAN M35 M CUEVA DE NERJA-UMA
17 76 170 00:21:50.33 04:22.06 CRUZADO VIDAL PEDRO M35 M C.A. ÁLORA
18 80 447 00:22:51.47 04:34.29 PRIETO MOLERO MANUEL M35 M CUEVAS DE SAN MARCOS
19 85 120 00:23:44.90 04:44.98 JIMENEZ MARTIN PEDRO M35 M ATLETISMO CÁRTAMA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M40 F Club
1 25 657 00:14:11.62 03:50.16 RODRIGUEZ CONEJO TOÑI M40 F CUEVA  DE NERJA-UMA
2 31 630 00:14:37.37 03:57.12 LOPEZ DUMONT ENCARNI M40 F SAN PE DRO ATLETISMO
3 53 132 00:16:16.93 04:24.03 ROJAS ROJAS ANTONIA M40 F ATLETIS MO CÁRTAMA
4 61 697 00:17:30.00 04:43.78 MILLET MARIELA M40 F AT. ALORA
5 65 610 00:18:04.40 04:53.08 TABOADA GÁLVEZ MARIA M40 F MÁLAGA
6 69 709 00:18:27.64 04:59.36 CONEJO VIDA MARIA M40 F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
7 70 708 00:18:32.10 05:00.56 MARTINEZ CINTADO MARÍA JOSE M40 F AT. FUENGIROLA
8 71 563 00:18:34.28 05:01.15 MAIZ JIMENEZ MONICA M40 F FG NUTRICION MARBELLA
9 75 157 00:20:57.90 05:39.97 ARANDA MAYO ANTONIA M40 F C.A. ÁLORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M40 M Club
1 2 576 00:16:12.04 03:14.40 ESPARRAGA MOLERO MANUEL M40 M GEDY SA ANTEQUERA
2 3 394 00:16:33.82 03:18.76 MOLINA GARCIA AGUSTIN M40 M CUEVA DE NERJA-UMA
3 10 619 00:17:12.85 03:26.57 GONZÁLEZ FRANCO IGNACIO M40 M R. C. MEDITERRANEO
4 11 656 00:17:27.08 03:29.41 LUQUE GOMEZ FRANCISCO M40 M ARROYO DE LA MIEL
5 20 301 00:18:02.29 03:36.45 GARCIA ESPINOSA JOSE M40 M CIUDAD DE MARBELLA
6 25 678 00:18:18.65 03:39.73 MERINO MABAN RAFAEL M40 M Esc. Triatlon Colegio Añoreta
7 26 204 00:18:20.71 03:40.14 MONTIEL RECIO SALVADOR M40 M C.A. ÁLORA
8 27 562 00:18:29.24 03:41.84 LUCENA NAVARRO ALVARO M40 M FG NUTRICION MARBELLA
9 33 252 00:18:47.02 03:45.40 ROMERO LUQUE JUAN M40 M C.A. MÁLAGA

10 41 346 00:19:10.27 03:50.05 ROMERO BERMUDEZ JOSÉ MANUEL M40 M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
11 50 131 00:19:49.25 03:57.85 PEREZ SERENA CARLOS M40 M ATLETISMO CÁRTAMA
12 59 565 00:20:17.80 04:03.56 MENDAÑA JUAN ANTONIO M40 M FG NUTRICION MARBELLA
13 66 620 00:20:57.99 04:11.59 HINOJOS FRIAS FRANCISCO M40 M KM1 RONDA
14 67 695 00:21:00.29 04:12.05 CARBALLO DE LA CRUZ JUAN M40 M AT. FUENGIROLA
15 68 690 00:21:04.02 04:12.80 RODRIGO MARIAS JOSE CARLOS M40 M INDEPENDIENTE
16 72 209 00:21:27.43 04:17.48 MUÑOZ FERNÁNDEZ ANTONIO M40 M C.A. ÁLORA
17 73 167 00:21:30.86 04:18.17 BREGÓN PACHECHO CARLOS M40 M C.A. ÁLORA
18 82 672 00:23:04.24 04:36.84 ROBLEDO RUIZ DANIEL M40 M ATLETISMO GUADALHORCE
19 87 689 00:25:10.52 05:02.10 CAMPANO DEL RIO PEDRO M40 M INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M45 F Club
1 49 667 00:15:51.89 04:17.26 LOPEZ DEL RIO CHARO M45 F ATLETIS MO CARRANQUE
2 67 310 00:18:22.75 04:58.04 NOBLEJA LEÓN-AZORI ANGELES M45 F C IUDAD DE MARBELLA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M45 M Club
1 1 231 00:16:08.72 03:13.74 VAZQUEZ SANCHEZ JUAN M45 M C.A. ÁL ORA
2 9 198 00:16:59.35 03:23.87 LUQUE TORRES RAFAEL M45 M C.A. ÁLO RA
3 12 654 00:17:28.57 03:29.71 GÓMEZ SÁNCHEZ JORGE JUAN M45 M ZO NA FRANCA OLIMPO CÁDIZ
4 21 655 00:18:04.58 03:36.91 GARCIA NARANJO JOSE M45 M ARROYO DE LA MIEL
5 28 572 00:18:34.18 03:42.83 VALLEJO HERMANN DANIEL M45 M FG NUTRICION MARBELLA
6 31 445 00:18:41.35 03:44.27 PORRINO ROMERO ENRIQUE M45 M CUEVAS DE SAN MARCOS
7 34 200 00:18:49.61 03:45.92 MARTÍN - PRIETO MÁRQUEZ JOSÉ LUIS M45 M C.A. ÁLORA
8 44 221 00:19:27.04 03:53.40 PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISCO M45 M C.A. ÁLORA
9 47 668 00:19:39.00 03:55.80 LOPEZ CANO EMILIO M45 M ATLETISMO CARRANQUE

10 51 164 00:19:53.02 03:58.60 ÁVILA GARCÍA JOSÉ MARÍA M45 M C.A. ÁLORA
11 53 670 00:20:00.32 04:00.06 MARTIN INFANTES JUAN M45 M CUEVA DE NERJA-UMA
12 57 229 00:20:12.38 04:02.47 TORRES FARFAN FRANCISCO M45 M C.A. ÁLORA
13 61 673 00:20:26.60 04:05.32 HIDALGO MARTIN ANTONIO M45 M ATLETISMO CARTAMA
14 64 412 00:20:49.86 04:09.97 RUIZ FERNANDEZ JOSE M45 M CUEVA DE NERJA-UMA
15 70 662 00:21:08.60 04:13.72 GARCIA LOPEZ DOMINGO M45 M C.A. ALORA
16 71 373 00:21:13.65 04:14.73 GARRIDO DURAN JOSE M45 M CUEVA DE NERJA-UMA
17 75 558 00:21:48.75 04:21.75 GARCIA SANCHEZ SEBASTIAN M45 M FG NUTRICION MARBELLA
18 77 11 00:21:59.07 04:23.81 AGÜERA SANCHEZ JUAN M45 M ATL MIJAS
19 81 675 00:23:01.91 04:36.38 GALLEGO DIAZ MANUEL M45 M KM1 RONDA
20 83 158 00:23:07.54 04:37.50 ARANDA MAYO JUAN M45 M C.A. ÁLORA
21 84 491 00:23:40.24 04:44.04 ILLANES LÓPEZ JOSÉ M45 M ESC. Municipal Alh. El Grande

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M50 F Club
1 29 356 00:14:25.06 03:53.80 CANO ANGULO Mª JESUS M50 F CUEVA DE NERJA-UMA
2 48 481 00:15:49.37 04:16.58 CANTOS ROMERO ISABEL M50 F ESC. M unicipal Alh. El Grande
3 72 609 00:18:53.21 05:06.27 SUDRI MUÑOZ MARIA M50 F MÁLAGA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M50 M Club
1 29 266 00:18:35.85 03:43.17 LÓPEZ SEVILLA FERNANDO M50 M C.A.  TORREMOLINOS
2 35 671 00:18:53.35 03:46.67 MORALES MUÑOZ MANUEL M50 M PLAYAS  DE MALAGA
3 36 168 00:18:56.55 03:47.31 CARVAJAL FERNÁNDEZ ANTONIO M50 M C.A. ÁLORA
4 48 594 00:19:41.82 03:56.36 ACEVES ROMO JULIAN M50 M KM1 RONDA



RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

5 56 276 00:20:10.65 04:02.13 PÉREZ MONTES FRANCISCO M50 M C.A. TORREMOLINOS
6 86 665 00:23:56.43 04:47.28 GONZALEZ RAMIREZ ANDRES M50 M C.A. ALHAURIN
7 88 269 00:25:19.08 05:03.81 LUQUE ROMERO JUAN M50 M C.A. TORREMOLINOS
8 90 492 00:27:16.29 05:27.25 ILLANES SOLANO JOSÉ M50 M ESC. Municipal Alh. El Grande

PROMESA Y SENIOR MASC.

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categoría Club
1 1 249 00:20:46.80 03:11.81 KIEKBUSCH HARTMANN BODO SEN M C.A. MÁLAGA
2 2 250 00:20:48.81 03:12.12 PÉREZ MARTÍNEZ DANIEL SEN M C.A. MÁLAGA
3 3 397 00:21:56.83 03:22.58 MORENO VILLENA DANIEL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
4 4 399 00:22:03.51 03:23.61 PAREJO LOPEZ FRANCISCO SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
5 5 357 00:22:11.34 03:24.82 CANTOS RISOTO ADRIAN SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
6 6 248 00:22:12.41 03:24.98 ILLANES CANTOS ANTONIO SEN M C.A. MÁLAGA
7 7 658 00:22:44.20 03:29.87 PLATERO VILLASCLARAS MANUEL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
8 8 289 00:22:45.87 03:30.13 SALCEDO CASTRO IGNACIO SEN M CAJA JAÉN
9 9 398 00:22:46.86 03:30.28 ORTIGOSA PAREJA CRISTIBOAL PRO M CUEVA DE NERJA-UMA

10 10 720 00:23:16.72 04:39.34 FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN FERNANDO SEN M X
11 11 636 00:23:17.73 03:35.03 TORRES TIRADO CARLOS SEN M SAN PEDRO ATLETISMO
12 12 352 00:23:27.41 03:36.52 ARAGU CRUZ RAUL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
13 13 719 00:23:49.83 03:39.97 RUZAFA CUETO RUBEN SEN M X
14 14 423 00:23:51.75 03:40.26 VARGAS MARTIN ALEJANDRO SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
15 15 638 00:23:53.53 03:40.54 AGUILAR CONEJO ANTONIO JESÚS SEN M TRIATLON ALHAURÍN
16 16 721 00:23:55.61 03:40.86 IGLESIAS NAVARRETE JAVIER PRO M X
17 17 632 00:24:08.11 03:42.78 MORENO MELENDEZ JUAN SEN M SAN PEDRO ATLETISMO
18 18 686 00:24:42.41 03:48.06 SALCEDO CASTRO JAVIER PRO M CUEVA DE NERJA-UMA
19 19 625 00:24:49.11 03:49.09 CORREA ANTONIO SEN M SAN PEDRO ATLETISMO
20 20 718 00:24:57.28 04:59.45 DURAN RUBIO MIGUEL ANGEL SEN M X
21 21 604 00:25:22.80 03:54.27 LÓPEZ SUDRI JOSÉ RAÚL SEN M MÁLAGA
22 22 322 00:25:31.44 03:55.60 CARO MARTÍN DAVID SEN M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
23 23 484 00:25:57.16 03:59.56 GARCÍA GUERRERO RAFAEL SEN M ESC. Municipal Alh. El Grande
24 24 699 00:26:08.66 04:01.33 CAÑAS DEL PALACIO ALEJANDRO PRO M MALAGA 99
25 25 251 00:26:14.97 04:02.30 REYES RAMÍREZ BIENVENIDO SEN M C.A. MÁLAGA
26 26 243 00:26:21.98 04:03.38 BURGOS RUEDA SALVADOR SEN M C.A. MÁLAGA
27 27 339 00:26:25.23 04:03.88 PALACIOS RIVAS DAVID SEN M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
28 28 717 00:26:54.26 05:22.85 PALMA REINA JORGE SEN M X
29 29 716 00:27:09.05 04:10.62 GARCIA ROJANO RAUL SEN M C.A. CASABERMEJA
30 30 722 00:27:21.03 04:12.46 TORRES TIRADO JULIO SEN M X
31 31 338 00:27:27.42 04:13.44 MORENO VELASCO DIEGO SEN M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
32 32 639 00:28:08.06 04:19.70 TEJERO VÁZQUEZ SERGIO SEN M TRIATLON ALHAURÍN
33 33 411 00:28:50.92 04:26.29 ROMERO AGUILAR EDUARDO PRO M CUEVA DE NERJA-UMA
34 34 393 00:29:01.05 04:27.85 MOLINA COLSA CRISTIAN SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
35 35 600 00:29:29.19 04:32.18 MELLADO RODRÍGUEZ SERGIO SEN M LA LINEA
36 36 700 00:30:37.06 04:42.62 CAÑAS MARTIN JUAN MIGUEL SEN M MALAGA 99
37 37 602 00:34:30.14 05:18.48 FERNÁNDEZ CONTRERAS RUBÉN SEN M MÁLAGA
38 38 660 00:34:39.97 05:19.99 ESPINOSA ALVAREZ ADRIAN SEN M CUEVA DE NERJA-UMA
39 39 377 00:35:53.58 05:52.08 GIL CARLOS PRO M CUEVA DE NERJA-UMA

JUV-JUN Y VET. MASCULINO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categoría Club
1 1 231 00:16:08.72 03:13.74 VAZQUEZ SANCHEZ JUAN M45 M C.A. ÁLORA
2 2 576 00:16:12.04 03:14.40 ESPARRAGA MOLERO MANUEL M40 M GEDYSA ANTEQUERA
3 3 394 00:16:33.82 03:18.76 MOLINA GARCIA AGUSTIN M40 M CUEVA DE NERJA-UMA
4 4 366 00:16:45.21 03:21.04 ESPEJO GARCIA RUBEN JUN M CUEVA DE NERJA-UMA
5 5 414 00:16:50.68 03:22.13 SANCHEZ CANO IVAN JUN M CUEVA DE NERJA-UMA
6 6 247 00:16:53.44 03:22.68 GARCÍA MORENO MARIO JUV M C.A. MÁLAGA
7 7 560 00:16:55.83 03:23.16 JIMENEZ MARTIN JOSE MIGUEL M35 M FG NUTRICION MARBELLA
8 8 682 00:16:57.49 02:36.53 BERET RUIZ JESUS M35 M INDEPENDIENTE
9 9 198 00:16:59.35 03:23.87 LUQUE TORRES RAFAEL M45 M C.A. ÁLORA

10 10 619 00:17:12.85 03:26.57 GONZÁLEZ FRANCO IGNACIO M40 M R. C. MEDITERRANEO
11 11 656 00:17:27.08 03:29.41 LUQUE GOMEZ FRANCISCO M40 M ARROYO DE LA MIEL
12 12 654 00:17:28.57 03:29.71 GÓMEZ SÁNCHEZ JORGE JUAN M45 M ZONA FRANCA OLIMPO CÁDIZ
13 13 587 00:17:30.00 03:30.00 LAALTOUI ABDELMUGUTT JUN M INDEPENDIENTE
14 14 201 00:17:31.04 03:30.20 MARTÍN PÉREZ DAVID M35 M C.A. ÁLORA
15 15 316 00:17:37.10 03:31.42 TOLEDO HIDALGO ALFONSO JUV M CIUDAD DE MARBELLA
16 16 258 00:17:40.43 03:32.08 CALDERON RAMOS JUAN M35 M C.A. TORREMOLINOS
17 17 478 00:17:42.99 03:32.59 BERMUDEZ GARCÍA JOSÉ JUV M ESC. Municipal Alh. El Grande
18 18 147 00:17:57.55 03:35.51 PÉREZ GARCÍA JUAN ANTONIO M35 M ATLETISMO LINENSE
19 19 350 00:18:00.25 03:36.05 ALBARRAL BRAVO JOSE JUN M CUEVA DE NERJA-UMA
20 20 301 00:18:02.29 03:36.45 GARCIA ESPINOSA JOSE M40 M CIUDAD DE MARBELLA
21 21 655 00:18:04.58 03:36.91 GARCIA NARANJO JOSE M45 M ARROYO DE LA MIEL
22 22 666 00:18:09.15 03:37.83 VARGAS AGUILERA DAVID M35 M PLAYAS DE MALAGA
23 23 571 00:18:12.69 03:38.53 TORRES FERNANDEZ OSCAR JUV M FG NUTRICION MARBELLA
24 24 633 00:18:15.25 03:39.05 NAVARRO MARQUEZ ALFONSO M35 M SAN PEDRO ATLETISMO
25 25 678 00:18:18.65 03:39.73 MERINO MABAN RAFAEL M40 M Esc. Triatlon Colegio Añoreta
26 26 204 00:18:20.71 03:40.14 MONTIEL RECIO SALVADOR M40 M C.A. ÁLORA
27 27 562 00:18:29.24 03:41.84 LUCENA NAVARRO ALVARO M40 M FG NUTRICION MARBELLA



RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

28 28 572 00:18:34.18 03:42.83 VALLEJO HERMANN DANIEL M45 M FG NUTRICION MARBELLA
29 29 266 00:18:35.85 03:43.17 LÓPEZ SEVILLA FERNANDO M50 M C.A. TORREMOLINOS
30 30 363 00:18:38.60 05:02.32 DIENG FARA M35 M CUEVA DE NERJA-UMA
31 31 445 00:18:41.35 03:44.27 PORRINO ROMERO ENRIQUE M45 M CUEVAS DE SAN MARCOS
32 32 390 00:18:44.15 03:44.83 MARTINEZ ESPINOSA RICARDO JUV M CUEVA DE NERJA-UMA
33 33 252 00:18:47.02 03:45.40 ROMERO LUQUE JUAN M40 M C.A. MÁLAGA
34 34 200 00:18:49.61 03:45.92 MARTÍN - PRIETO MÁRQUEZ JOSÉ LUIS M45 M C.A. ÁLORA
35 35 671 00:18:53.35 03:46.67 MORALES MUÑOZ MANUEL M50 M PLAYAS DE MALAGA
36 36 168 00:18:56.55 03:47.31 CARVAJAL FERNÁNDEZ ANTONIO M50 M C.A. ÁLORA
37 37 552 00:18:59.49 03:47.89 CASTRO CERVAN SERGIO JUV M FG NUTRICION MARBELLA
38 38 483 00:19:05.44 03:49.08 ELOUZARDI AZEDDINE JUV M ESC. Municipal Alh. El Grande
39 39 568 00:19:07.07 03:49.41 PESTANA FCO. JAVIER M35 M FG NUTRICION MARBELLA
40 40 102 00:19:08.49 03:49.69 CABRERA BARRIONUEVO DARIO JUV M ATLETISMO CÁRTAMA
41 41 346 00:19:10.27 03:50.05 ROMERO BERMUDEZ JOSÉ MANUEL M40 M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
42 42 191 00:19:13.49 03:50.69 INFANTE CUENCA ANTONIO M35 M C.A. ÁLORA
43 43 640 00:19:19.50 03:51.90 ROMERO RAMOS OSCAR M35 M TRIATLON AQUASLAVA
44 44 221 00:19:27.04 03:53.40 PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISCO M45 M C.A. ÁLORA
45 45 336 00:19:28.97 03:53.79 MEDINA VELASCO JUAN IGNACIO M35 M CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
46 46 365 00:19:31.58 03:54.31 ECHCHATEBY HAMID JUV M CUEVA DE NERJA-UMA
47 47 668 00:19:39.00 03:55.80 LOPEZ CANO EMILIO M45 M ATLETISMO CARRANQUE
48 48 594 00:19:41.82 03:56.36 ACEVES ROMO JULIAN M50 M KM1 RONDA
49 49 569 00:19:45.27 03:57.05 ROJAS RAMOS ISMAEL JUV M FG NUTRICION MARBELLA
50 50 131 00:19:49.25 03:57.85 PEREZ SERENA CARLOS M40 M ATLETISMO CÁRTAMA
51 51 164 00:19:53.02 03:58.60 ÁVILA GARCÍA JOSÉ MARÍA M45 M C.A. ÁLORA
52 52 677 00:19:54.94 03:58.98 CONEJO GARCIA SEBASTIAN D. M35 M C.A. ALORA
53 53 670 00:20:00.32 04:00.06 MARTIN INFANTES JUAN M45 M CUEVA DE NERJA-UMA
54 54 532 00:20:01.57 04:00.31 GALLEGO BARRAGAN MANUEL JUV M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
55 55 680 00:20:08.22 04:01.64 TORRES LARA SERGIO JUV M AT. ARCHIDONA
56 56 276 00:20:10.65 04:02.13 PÉREZ MONTES FRANCISCO M50 M C.A. TORREMOLINOS
57 57 229 00:20:12.38 04:02.47 TORRES FARFAN FRANCISCO M45 M C.A. ÁLORA
58 58 612 00:20:14.74 04:02.94 DEL VALLE VALIENTE CÉSAR JUV M MÁLAGA 99
59 59 565 00:20:17.80 04:03.56 MENDAÑA JUAN ANTONIO M40 M FG NUTRICION MARBELLA
60 60 5 00:20:25.04 04:05.00 GARCÍA MIRANDA DANIEL M35 M ALHAURIN EL GRANDE
61 61 673 00:20:26.60 04:05.32 HIDALGO MARTIN ANTONIO M45 M ATLETISMO CARTAMA
62 62 268 00:20:39.72 04:07.94 LUQUE LUQUE FRANCISCO JUN M C.A. TORREMOLINOS
63 63 556 00:20:48.80 04:09.76 FRANCO MORENO, FABIO JUV M FG NUTRICION MARBELLA
64 64 412 00:20:49.86 04:09.97 RUIZ FERNANDEZ JOSE M45 M CUEVA DE NERJA-UMA
65 65 433 00:20:56.02 04:11.20 ARTACHO PEREZ PEDRO JESUS JUV M CUEVAS DE SAN MARCOS
66 66 620 00:20:57.99 04:11.59 HINOJOS FRIAS FRANCISCO M40 M KM1 RONDA
67 67 695 00:21:00.29 04:12.05 CARBALLO DE LA CRUZ JUAN M40 M AT. FUENGIROLA
68 68 690 00:21:04.02 04:12.80 RODRIGO MARIAS JOSE CARLOS M40 M INDEPENDIENTE
69 69 537 00:21:06.66 04:13.33 GARCIA ORTIZ MANOLO M35 M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
70 70 662 00:21:08.60 04:13.72 GARCIA LOPEZ DOMINGO M45 M C.A. ALORA
71 71 373 00:21:13.65 04:14.73 GARRIDO DURAN JOSE M45 M CUEVA DE NERJA-UMA
72 72 209 00:21:27.43 04:17.48 MUÑOZ FERNÁNDEZ ANTONIO M40 M C.A. ÁLORA
73 73 167 00:21:30.86 04:18.17 BREGÓN PACHECHO CARLOS M40 M C.A. ÁLORA
74 74 360 00:21:47.11 04:21.42 COTTA HERNANDEZ JUAN M35 M CUEVA DE NERJA-UMA
75 75 558 00:21:48.75 04:21.75 GARCIA SANCHEZ SEBASTIAN M45 M FG NUTRICION MARBELLA
76 76 170 00:21:50.33 04:22.06 CRUZADO VIDAL PEDRO M35 M C.A. ÁLORA
77 77 11 00:21:59.07 04:23.81 AGÜERA SANCHEZ JUAN M45 M ATL MIJAS
78 78 446 00:22:31.46 04:30.29 PRIETO HURTADO JUAN JOSE JUV M CUEVAS DE SAN MARCOS
79 79 540 00:22:47.61 04:33.52 GUERRERO ROSADO OSCAR JUN M ESCUELA MUNICIPAL RONDA
80 80 447 00:22:51.47 04:34.29 PRIETO MOLERO MANUEL M35 M CUEVAS DE SAN MARCOS
81 81 675 00:23:01.91 04:36.38 GALLEGO DIAZ MANUEL M45 M KM1 RONDA
82 82 672 00:23:04.24 04:36.84 ROBLEDO RUIZ DANIEL M40 M ATLETISMO GUADALHORCE
83 83 158 00:23:07.54 04:37.50 ARANDA MAYO JUAN M45 M C.A. ÁLORA
84 84 491 00:23:40.24 04:44.04 ILLANES LÓPEZ JOSÉ M45 M ESC. Municipal Alh. El Grande
85 85 120 00:23:44.90 04:44.98 JIMENEZ MARTIN PEDRO M35 M ATLETISMO CÁRTAMA
86 86 665 00:23:56.43 04:47.28 GONZALEZ RAMIREZ ANDRES M50 M C.A. ALHAURIN
87 87 689 00:25:10.52 05:02.10 CAMPANO DEL RIO PEDRO M40 M INDEPENDIENTE
88 88 269 00:25:19.08 05:03.81 LUQUE ROMERO JUAN M50 M C.A. TORREMOLINOS
89 90 492 00:27:16.29 05:27.25 ILLANES SOLANO JOSÉ M50 M ESC. Municipal Alh. El Grande

PROMESA Y SENIOR FEM.

PosPos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categoría Club Local
1 5 596 00:12:23.3503:20.90 RAMÍREZ PARRAPAULA SEN F KM1 RONDAX
2 9 388 00:12:47.5703:27.45 MARTIN FERNANDEZTRINI SEN F CUEVA DE NERJA-UMANO
3 13 354 00:13:05.4003:32.27 BENABOUDSALOUA SEN F CUEVA DE NERJA-UMANO
4 14 669 00:13:06.4603:32.55 GALAN LOZANOMARÍA EUGENIA SEN F CUEVA DE NERJA-UMAX
5 21 694 00:13:52.0903:44.88 LOPEZ DELGADOMARI CRUZ SEN F CUEVA DE NERJA-UMAX
6 23 240 00:14:07.1203:48.95 BRAVO ZÚÑIGAMARÍA SEN F C.A. MÁLAGAX
7 26 704 00:14:13.5703:50.69 SANCHEZ RUIZMARIA SEN F INDEPENDIENTEX
8 27 10 00:14:14.9303:51.06 AGÜERA BRESCIAROCIO PRO F ATL MIJASX
9 30 369 00:14:30.9003:55.37 GALDEANO LOPEZINMACULADA SEN F CUEVA DE NERJA-UMANO

10 38 416 00:15:12.3904:06.59 SARRIA ARANDAMª MAR SEN F CUEVA DE NERJA-UMANO
11 41 421 00:15:20.2004:08.70 TORRES JIMÉNEZESTHER SEN F CUEVA DE NERJA-UMANO
12 46 245 00:15:42.3904:14.70 CABA GUTIERREZMÓNICA SEN F C.A. MÁLAGAX



RESULTADOS
XV CAMPO A TRAVÉS CIUDAD DE ÁLORA

29-11-09

13 58 627 00:17:08.5304:37.98 GONZALEZ DIEZMARIA SEN F SAN PEDRO ATLETISMOX
14 73 232 00:19:04.3505:09.28 VERGARA LUQUEMÓNICA SEN F C.A. ÁLORAX
15 74 233 00:19:57.5905:23.67 VERGARA LUQUEANA BELÉN SEN F C.A. ÁLORAX

JUV-JUN Y VET. FEMENINO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categoría Club
1 19 625 00:13:44.29 02:06.81 SANCHEZ NUÑEZ SUSANA M35 F SAN PEDRO ATLETISMO
2 22 192 00:14:03.03 03:47.84 INFANTE ROJAS BELÉN JUV F C.A. ÁLORA
3 25 657 00:14:11.62 03:50.16 RODRIGUEZ CONEJO TOÑI M40 F CUEVA DE NERJA-UMA
4 29 356 00:14:25.06 03:53.80 CANO ANGULO Mª JESUS M50 F CUEVA DE NERJA-UMA
5 31 630 00:14:37.37 03:57.12 LOPEZ DUMONT ENCARNI M40 F SAN PEDRO ATLETISMO
6 33 555 00:14:41.20 03:58.16 EJGHAILA MUAGNI IMANA JUN F FG NUTRICION MARBELLA
7 34 193 00:14:42.46 03:58.50 INFANTE ROJAS EVA JUV F C.A. ÁLORA
8 35 659 00:14:55.92 04:02.14 FERNANDEZ DEL CAMPO YOLANDA M35 F CUEVA DE NERJA-UMA
9 37 693 00:15:08.51 04:05.54 VELASCO CASTILLO TERESA JUV F PLAYAS DE MALAGA

10 39 309 00:15:16.14 04:07.60 MORAN DOMÍNGUEZ CRISTINA M35 F CIUDAD DE MARBELLA
11 43 599 00:15:33.59 04:12.32 VELÑASCO TEJERA ANA MARIA M35 F KM1 RONDA
12 44 340 00:15:35.46 04:12.82 PALMA NIETO AGUEDA JUN F CLÍNICAS RINCÓN-VÉLEZ
13 47 536 00:15:45.82 04:15.62 GARCIA MORENO MARTA JUN F ESCUELA MUNICIPAL RONDA
14 48 481 00:15:49.37 04:16.58 CANTOS ROMERO ISABEL M50 F ESC. Municipal Alh. El Grande
15 49 667 00:15:51.89 04:17.26 LOPEZ DEL RIO CHARO M45 F ATLETISMO CARRANQUE
16 50 511 00:15:59.01 04:19.19 JIMENEZ MORALES PILAR JUV F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
17 51 128 00:16:07.84 04:21.57 MONTIEL GOMEZ FRANCISCA M35 F ATLETISMO CÁRTAMA
18 53 132 00:16:16.93 04:24.03 ROJAS ROJAS ANTONIA M40 F ATLETISMO CÁRTAMA
19 56 516 00:16:36.15 04:29.23 SOLIS CONEJO SARAY JUV F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
20 57 533 00:16:53.09 04:33.80 GALVAN ARROYO MARIA JUV F ESCUELA MUNICIPAL RONDA
21 59 396 00:17:17.89 04:40.51 MORENO MARTINEZ GENMA M35 F CUEVA DE NERJA-UMA
22 60 228 00:17:26.43 04:42.81 TABOADA MEDINA VIRGINIA JUV F C.A. ÁLORA
23 61 697 00:17:30.00 04:43.78 MILLET MARIELA M40 F AT. ALORA
24 62 199 00:17:34.90 04:45.10 MÁRQUEZ ESTRADA ELENA JUV F C.A. ÁLORA
25 63 664 00:17:58.73 04:51.54 PIÑA RUANO EVA M35 F KM1 RONDA
26 64 588 00:18:00.60 04:52.05 MACIAS MATA REMEDIOS M35 F INDEPENDIENTE
27 65 610 00:18:04.40 04:53.08 TABOADA GÁLVEZ MARIA M40 F MÁLAGA
28 66 218 00:18:20.50 04:57.43 PEÑA PÉREZ MARIA M35 F C.A. ÁLORA
29 67 310 00:18:22.75 04:58.04 NOBLEJA LEÓN-AZORI ANGELES M45 F CIUDAD DE MARBELLA
30 69 709 00:18:27.64 04:59.36 CONEJO VIDA MARIA M40 F Esc. Triatlon Colegio Añoreta
31 70 708 00:18:32.10 05:00.56 MARTINEZ CINTADO MARÍA JOSE M40 F AT. FUENGIROLA
32 71 563 00:18:34.28 05:01.15 MAIZ JIMENEZ MONICA M40 F FG NUTRICION MARBELLA
33 72 609 00:18:53.21 05:06.27 SUDRI MUÑOZ MARIA M50 F MÁLAGA
34 75 157 00:20:57.90 05:39.97 ARANDA MAYO ANTONIA M40 F C.A. ÁLORA


